 达泰4系无线数据通信终端                                              西安达泰电子有限责任公司
西门子 PLC 专用无线通讯终端
_直接替代西门子编程电缆，实现无线下载，无线调试，无线运行程序！
■ 关 键 特 性:
◆ 可以满足 3台以上 S7-200PLC 之间 MODBUS 主从组网，符合 Modbus RTU 协议；
◆ 实现 PC 工控机组态软件与 PLC 之间无线通信，符合 PPI 协议和 Modbus RTU 协议；
◆ 实现触摸屏与 PLC 之间无线通信，符合 PPI 协议和 Modbus RTU 协议；
◆ 支持西门子S7-200专用无线下载，实现无线调试程序；

◆ 同时具有 RS232和 RS485接口，自动适应透明自由通信协议；
◆ 适合西门子 PLC 的 MODBUS 协议、PPI 协议；
订货型号 DTD433M 无线数据通信终端型号特征描述
DTD434M1 PPI 协议程序下载调试；无线通信距离大于 60 米；
DTD434M2 PPI 协议程序下载调试；无线通信距离 300 米左右；
DTD434MA MODBUS 协议，无线通信距离大于 200 米；
DTD434MB MODBUS 协议，无线通信距离大于 1000 米；
DTD434MC MODBUS 协议，无线通信距离 3000 米左右；
■ 产 品 概 述:
达泰 4系无线数据通信终端 DTD434M，内嵌 RS232/RS485双接口， DTD434M能与西门子 PLC、组态软
件、人机界面、触摸屏、测控终端等工控产品组成无线测控网络，实现西门子无线 PPI协议、无线MODBUS协
议的组态，为工业测控领域提供了中短距离无线通信的低成本解决方案，大大节省了系统集成商现场调试和售后
维修服务的费用。
DTD434M 工业级无线数据通信终端可以直接替代 RS232\RS485 等传统有线方案，彻底解决有线方案施工繁